АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2020 г.
д. Ворошнево						                   № 96
О внесении изменений  и дополнений
в постановление Главы
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
от 14.01.2000 г. № 7 «О выделении
земельного участка и разрешении
строительства жилого дома»

	Рассмотрев заявление гр. Храмцова Юрия Николаевича  о внесении изменений  и дополнений в постановление Главы Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 14.01.2000 года № 7 «О выделении земельного участка и разрешении строительства жилого дома» , проживающего по адресу: Курская область, Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Масалова д. 64 а в полном написании фамилии, имени,  отчества  заявителя,    указанием категории и  использования земельного участка а также  полного почтового  адреса , Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По тексту постановления фамилию, имя, отчество заявителя читать
«Храмцов Юрий Николаевич»
2. Внести изменения и дополнения в п.1 постановления  № 7 от
14.01.2000 года читать в следующей редакции:
«Выделить гр. Храмцову Юрию Николаевичу в собственность земельный участок 0,04 га из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства по адресу: Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул. Масалова
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава ворошневского сельсовета			             Н.С. Тарасов